
AX-LES-THERMES

BAZERQUE-LES-
TILLEULS

ORLU

lio-occitanie.fr

Retrouvez les informations  
de cette ligne sur :

Cr
éd

it 
: P

at
ric

e T
he

ba
ul

t -
 R

ég
io

n 
Oc

ci
ta

ni
e 

- N
e 

pa
s j

et
er

 su
r l

a 
vo

ie
 p

ub
liq

ue
.

  Autocar
VALLÉE D’ORLU

SAVIGNAC-LES-
ORMEAUX 

POUR 1€ AVEC liO

UNE JOURNÉE NATURE 
À ORLU



POUR 1€ AVEC liO, UNE JOURNÉE 
NATURE À ORLU

LUNDI À VENDREDI

Horaires Train liO - Sens TLSE /LTC 9:40 11:44 14:12

Horaires Train liO - Sens LTC/TLSE 9:19 11:21 14:21

Savignac-les-Ormeaux - 
Abris de voyageur 8:00 10:00 11:05 12:10 14:20 15:25 17:00

Ax-les-thermes - Gare SNCF 8:02 10:02 11:07 12:12 14:22 15:27 17:02

Ax-les-thermes - Grand Tetra 8:08 10:08 11:13 12:18 14:28 15:33 17:08

Bazerque - Les tilleuls 8:13 10:13 11:18 12:23 14:33 15:38 17:13

Orgeix Haras 8:23 10:23 11:28 12:33 14:43 15:48 17:23

Orlu - Abris de voyageur 8:28 10:28 11:33 12:38 14:48 15:53 17:28

Orlu - Parking des Forges 8:32 10:32 11:37 12:42 14:52 15:57 17:32

Orlu - Parking Fanguil 8:42 16:07

Du 08/07/2024 au 30/08/2024
Cette ligne, en correspondance avec les trains liO en 
provenance de Toulouse Matabiau, circule du lundi au 
vendredi.

Savignac-les-Ormeaux

SAVIGNAC-LES-ORMEAUX > ORLU

Orlu

Tarification : 1€ le trajet
Achetez votre titre à bord du car

Informations pratiques

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l’arrêt 5 minutes avant 
l’horaire du car.

ORLU > SAVIGNAC-LES-ORMEAUX

LUNDI À VENDREDI

Orlu - Parking Fanguil 16:10

Orlu - Parking des Forges 10:32 11:37 12:42 14:52 16:20 17:32

Orlu - Abris de voyageur 10:36 11:41 12:46 14:56 16:24 17:36

Orgeix Haras 10:41 11:46 12:51 15:01 16:29 17:41

Bazerque - Les tilleuls 10:51 11:56 13:01 15:11 16:39 17:51

Ax-les-thermes - Grand Tetra 10:56 12:01 13:06 15:16 16:44 17:56

Ax-les-thermes - Gare SNCF 11:02 12:07 13:12 15:22 16:50 18:02

Savignac-les-Ormeaux - 
Abris de voyageur 11:04 12:09 13:14 15:24 16:52 18:04

Horaires Train liO - Sens TLSE /LTC 15:39 17:41

Horaires Train liO - Sens LTC/TLSE 12:16 16:15 17:22 19:20

/lio.occitanie


